
1/1

Na temelju članka 22. Statuta Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“ 
(KLASA: 012-03/08-01/01, URBROJ: 2163-20/1-22-23 od 31.3.2022.) i članka 65. i 85 Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17,  
2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 01. listopada  2024. 
godine donosi 

ZAKLJUČAK

1. Daje se suglasnost na II. Izmjene i dopune Financijskog plana Javne ustanove „Zavod
za prostorno uređenje Istarske županije“ za 2024. godinu.

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 007-02/24-01/21
URBROJ/N:PROT: 2163-08/1-24-2
Pula – Pola, 01. listopada 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. JU "Zavod za prostorno uređenje IŽ", Riva 8, Pula
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.



1/3

KLASA: 402-02/23-02/01
URBROJ: 2163-20/7-24-16
Pula, 27. rujna 2024.

Republika Hrvatska
Istarska županija
Upravni odjel za održivi razvoj
Flanatička 29
52 100 Pula 
Pročelnik mr.sc. Mirko Radolović

PREMET: DRUGA IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2024. GODINU S 
OBRAZLOŽENJEM
                 – suglasnost , traži se -

Poštovani,

U privitku Vam dostavljamo Drugu Izmjenu i dopunu financijskog plana Javne ustanove 
„Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“ za 2024. godinu, prihvaćen na Upravnom 
vijeću Zavoda 27. rujna 2024. godine, na daljnje postupanje.

Ravnateljica Zavoda:
Vedrana Perić, dipl.ing.arh.

Privitak:
1.Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti s obrazloženjem x 1
2. Odluka o usvajanju Drugih Izmjena i dopuna financijskog plana za 2024. godinu x 1



2/3

Na temelju članka 22. alineja 4. Statuta Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Istarske 
županije“ – Pročišćeni tekst (KLASA: 012-03/08-01/01, URBROJ: 2163-20/2-22-23 od 31. 
ožujka 2022. godine), te članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21),  Župan 
Istarske županije, donosi slijedeći

Z A K LJ U Č A K

1. Daje se suglasnost na Druge Izmjene i dopune Financijskog plana Javne ustanove  
„Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“ za 2024. godinu.
 

2. Ova zaključak stupa na snagu danom donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

         ŽUPAN

Klasa:
Urbroj:
Pula,



3/3

OBRAZLOŽENJE

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE OVOG AKTA

Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u članku 5. Odluke o osnivanju Zavoda 
za prostorno uređenje Istarske županije (Službene novine Istarske županije 02/08 i 09/14, 
19/16), te članka 22.  alineje 4. Statuta Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Istarske 
županije – pročišćeni tekst,  koji utvrđuje  donošenje godišnjih izmjena i dopuna financijskog 
plana Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Istarske županije.

Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u članku 65 i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21), 
kojim je propisano da izvršne poslove u županiji obavlja Župan.

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM

Ovim aktom Župan Istarske županije daje suglasnost na Druge Izmjene i dopune Financijskog 
plana Zavoda za prostorno uređenje Istarske županije za 2024. godinu, a nakon usvajanja 
istog na Upravnom vijeću dana 27. rujna 2024. godine.
 

III. PRIJEDLOG AKTA

Dostavlja se u prilogu.



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.


